
1) In reference to #11 of Appendix A, Competitive Bid Standards, which states, "The 
Investment Policy Statement and Guidelines for the System require that in addition to the 
Rule 206(4)-e disclosures, an investment manager must also disclose the identity of each 
Placement Agent, the fees paid to each Placement Agent, the services performed by each 
Placement Agent, and if the Placement Agent is registered with the SEC or as a lobbyist, 
and also must provide copies of agreements with Placement Agents and resumes of key 
Placement Agent personnel." 

 
 Would you like a response as it relates to this proposal or as it relates to all of our 

business? 
 
 ANSWER:  Your response should relate to this proposal and, if applicable, any other 

relationships you may have with the System, any of its officers, or any members of its 
Board.   

 
2) While the firm uses Placement Agents on a limited basis, we will not be using them in 

this relationship.  Would you still like us to respond to this question? 
 

ANSWER:  In this instance, it would be acceptable to answer the question by stating that 
while your firm uses Placement Agents, you will not be using them in this relationship. 

 
3) Would you like us to respond to this question in the RFP? 
 
 ANSWER:  Yes, please respond to the question regarding Placement Agents in your 

response to the RFP. 
 
4) As it relates to item A4 under Section III – Duties and Restrictions on the Manager, 

which states "The Oklahoma State Constitution prohibits the inclusion of clauses in any 
state contract which limits the liability of the vendor.  Bids containing limitation of 
liability clauses may be rejected as non-responsive."  we have the following questions: 

 
 While we recognize that Oklahoma statutes prohibit limitation of liability in contracts, at 

a minimum, we generally include a statement to the effect that we do not warrant any rate 
of return, market value, or performance of any assets.  This addresses market effects 
outside the control of the investment adviser. 

 
 Would our proposal be deemed non-responsive if we were to request the inclusion of 

such a clause in a contract resulting from this search? 
 
 ANSWER:  No, your proposal will not be deemed non-responsive if you were to request 

a clause that states that you do not warrant any rate of return, market value, or the 
performance of any assets. 


